gheholden werde, so hebben mit os her Ghünfel vnde Hünre, brodere vorbenomet, Ludelef, Iwen vnde Pardem, vse vedderen, gheheten van dem Knefebeke, dessen brief befeget, de ghegeuen is nā der bord Godes dretteyn hundert jar in dem festeghesten jare, in sente Benedictus daghe in der vasten.

Gerden's Cod. III, 295.

LXVIII. Der Propst, die Priorin und der Convent des Klosters Diesdorf befunden eine Stiftung von vier ihrer Mitschwestern, am 24. Juni 1360.

Nos Johannes de Buk prepositus, Elyzabeth priorissa totusque conuentus sanctimonialium in Distorpe, uniuersis Christi fidelibus recognoscimus per presentes, quod conforores nostre Walburgis, Mechtildis, Berta et Mechtildis, dicte Sotmesters, emerunt octo solidos denariorum in villa wendesehen Grauenstede pro quinque Marcis denariorum Lüneborchenſium persolutis percipiendos et exsoluendos certo tempore census, Ita tamen quod predictae quatuor persone antedictorum octo solidorum debebunt uti temporibus sue vite, et si una ex eis obierit vel due vel tres, ultima supervuens integraliter percipiet et habebit predictos denarios velut omnes. Hys omnibus defunctis spectabunt ad officium omnium animarum, de quibus procuratrix dicti officii perpetuum cereum in festis conversionis S. Pauli, S. Blasii martyris, S. Mathie, S. Mathei, Omnium Sanctorum, atque vndecim millium virginum ardere procurabit in remedium omnium animarum illarum, quod tale testamentum posuerunt perpetuis temporibus duraturum. In huius facti euidenciam firmiorem prefens scriptum sigillis nostris dedimus communitum. Datum anno domini M°. CCC°. sexagesimo, die Johannis baptiste.

Nach Gerden's Cod. III, 296.

LXIX. Der Convent des Klosters Diesdorf befundet die von einigen Nonnen zum Kauf des Dorfes Mellin geleisteten Beiträge, am 24. Juni 1360.

Nos Johannes de Bok, Elyzabet de Marnholte priorissa totusque conuentus sanctimonialium in Dyltorpe publice recognoscimus per presentes, Quod dilecte nobis moniales Beke, Grethe et Kuneke, dicte de Gardeleghe, emerunt duo talenta denariorum Luneborgenſium pro viginti septem marcis denariorum, in emptionem ville Mellin conuersis et solutis, ad tempora vite sue percipienda de earum villa annis singulis in festo natiuitatis sancte Marie virginis modo tali, Quod si una vel due obierit vel obierint ex predictis Dei nutu, extunc ultima supervuens integraliter dicta duo talenta denariorum percipere debet velut omnes. Post mortem vero

ipforum trium predicta duo talenta cedere debebunt officio caritatis perpetue conuertenda. Et que ex tunc dicto presidet officio pro tempore procuratrix sepedicta duo talenta denariorum percipere et tollere debebit et equaliter distribuere commonialibus nostris in festo omnium sanctorum pro personis, ut est moris. In cujus testimonium presentem literam super hoc nostris sigillis dedimus communitam, Anno domini M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. sexagesimo, in die B. Johannis Baptiste natiuitatis.